Technicky popis - privésny pénomet
(FLG-F13S-SBA4)5)
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Pozarni privés je urfen Kk pouZivani u jednotek poZiarni ochrany a jeho
konstrukce vychazi z némecké normy TGL 121 — 528 z roku 1988.

Pivodni nazev poZarniho privésu

Zakl. technicky popis schvaleného typu vozidla

Technické podminky ¢.
Dovozce

Typ (tovarni znacka)

PozZzarni privés FLG — F 13S-BSA 4,5

¢. 1065
dne 15. ¢ervence 1976
pod €. j.: 1341/76 — 80/12

FLG/G/03/89
PZO MERKURIA, Praha
FLGF13S

Druh vozidla Specialni ptivés pozarnicky (nyni ,,pozarni piivés®)

Vyrobce

Karosérie

Barevné provedent karosérie

nadrZ na pénidlo

podvozek
celkova délka
celkova sitka
celkova vyska

Vnéjsi rozmeéry

Hmotnost pohotovostni

uzite¢na

VEB FLG, Gorlitz Apolda NDR
Némecka demokraticka republika

specialni

cervena

leStény kov

cerny

3450 mm, pozdé&ji 3480 mm

1770 mm
1375 mm

350 kg
550 kg



Kola, pneumatiky

Nejvyssi dovolena rychlost
napéti elektrického zatizeni

Brzda

Spojovaci zatizeni

PfisluSenstvi:

celkova
tlak na zaveés
tlak na napravu

druh kola

rozmér pneumatiky
rozmer rafku

pocet naprav
husténi pneumatik

provozni
parkovaci

900 kg

20 kg

880 kg

jednoducha, diskova

5,20 — 13, pozdgji 6,40 — 13
4] x 13, pozdéji4 2 J x 13
1

2,1 bar

80 km.h*t
12 nebo 24 V

ne
ne

valcovy Cep — oko o 40

proudnice na téZkou pénu s ochrannym krytem
proudnice na lehkou pénu s ochrannym krytem

rozdélovad
hadicovy ptechod
saci hadice 52

saci hadice pfimésovace
saci hadice pfimésovace

kli¢ na spojky
nahradni kolo

kli¢ na matice kol
propojovaci kabel
ty€ na rucni tazeni
zakladaci kliny

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks



